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Anerkannte Ausbildungsstätten in der Fachrichtung 
Baumschule 

 

 

 

Regierungsbezirk Detmold 
 

Baumschule Busche, Reinhard 
Am Röhrbach 90 
33334 Gütersloh 

 05241 76058 
 05241 76011 
 reinhbu@aol.com 
 www.baumschule-busche.de 

Baumschule Nordhof 
Inh. Th. Nordmeyer 
Nordhof 1 
32130 Enger 

 05224 4414 
 05224 4414 
 nordhof-baumschule@teleos-web.de 
 www.baumschule-nordhof.de 

Baumschule Jurgelucks 
Detmolder Str. 13 
33175 Bad Lippspringe 

 05252 5565 und 5595 
 05252 3782 und 939564 
 baumschule-jurgelucks@t-online.de 
 www.jurgelucks.com 

Baumschule Schnitker & Temme GbR 
Rhedaer Straße 10 
33442 Herzebrock-Clarholz 

 05245 921223 
 05245 921224 
 bs-schnitker@t-online.de 
www.baumschulen-schnitker.de 

Baumschule Spilker 
Mörikestr. 6 
32105 Bad Salzuflen 

 05222 7638 
 05222 797591 
 spilker@gartenbaumschule.de 
 www.gartenbaumschule.de 

Baumschule Uphoff 
Pehlenstraße 2 
32108 Bad Salzuflen 

 05222 61794 
 05222 959523 
 baumschuleuphoff@aol.com 
 www.garten-traeume.de 

Baumschule Vogt 
Strangweg 43 
32139 Spenge 4 

 05225 1486 
 05225 5523 
 Gartengalerie-Vogt@t-online.de 
 www.baumschule-vogt.de 

Bioland Baumschule 
Mönchsweg 3 
33803 Steinhagen 

 05204 80349 
  
 info@baumschule-upmann.de 
 baumschule-upmann.de 

Echterhoff Baumschule 
Bogenstraße 125 
33415 Verl 

 05246 2813 
 05246 3298 
 info@gartenhof-echterhoff.de 
 

Eikermann 
Selser Str. 2 
32689 Kalletal 

 05264 69933 
 05264 69934 
 baumschule-eikermann@t-online.de 
 www.baumschule-eikermann.de 
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Krämer 
Inh. Herr Müller 
Bielefelder Str. 202 - 206 
32758 Detmold 

 05231 68778 
 05231 63457 
 info@baumschule-kraemer.de 
 www.baumschule-kraemer.de 

Noack Rosen 
Im Fenne 54 
33334 Gütersloh 

 05241 20187 
 05241 14085 
 info@noack-rosen.de 
 www.noack-rosen.de 

Pieper Baumschulen GbR, Heinz 
Steinheimer Str. 32 – 36 
32805 Horn-Bad Meinberg 

 05234 84050 
 05234 840541 
 info@pieper-pflanzen.de 
 www.pieper-pflanzen.de 

Pflanzenhof H & C Pape GbR 
Obere Trift 3 - 5 
32683 Barntrup 

 05263 2477 
 05263 9549858 
 info@pflanzenhof-pape.de 
 www.pflanzenhof-pape.de 

Witte 
An der Quelle 6 
32469 Petershagen 

 05768 1273 
 05768 1469 
 Baumschule.Witte@t-online.de 
 

 


